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واکنش رکورد پرتغال به محل تمرین تیم ملی 
صحبت هــای کارلوس کی روش در خصوص محل نامناســب تمرینات تیم ملی در کره جنوبی 
بازتابی گسترده داشته و این بار روزنامه رکورد پرتغال نسبت به صحبت های او واکنش نشان داد. 
این روزنامه پرتغالی در این خصوص نوشته است: »تیم ملی ایران با کی روش خود را آماده جام 
جهانی روسیه می کند و این مربی پرتغالی در حال برنامه ریزی برای آینده است. این تیم امروز 
هم درکره جنوبی به مصاف تیم ملی این کشور می رود، آن هم در حالی که کره ای ها نتوانستند 
زمینی مناســب برای تیم ملی ایران فراهم کنند و کی روش از این وضعیت رضایت ندارد. تیم 
ملی ایران مجبور است برای تمرینات خود به زمینی برود که 27 کیلومتر تا سئول فاصله دارد.«

محرومیت فرزاد حاتمي بخشیده شد 
باشــگاه تراکتورسازی با توجه به برنامه مسابقات جام حذفی و دیدار با پدیده در اولین 
بازی این رقابت ها درخواست خود را جهت کاهش محرومیت فرزاد حاتمی به فدراسیون 
فوتبال ارسال کرد. بر همین اساس روز سه شنبه کمیته اخلاق و مسئولان سازمان لیگ 
به صورت مکتوب از پایان مدت محرومیت مهاجم تراکتورســازی خبر دادند. حاتمی 2 
جلســه از همراهی سرخ پوشان محروم بوده که با توجه به غیبت در 2 بازی قبلی مقابل 
نفت و سایپا دوران محرومیت خود را سپری کرده و مشکلی برای حضور در مسابقه جام 

حذفی مقابل پدیده و همینطور ادامه بازی های لیگ نخواهد داشت.

وفای به عهد برانکو ایوانکوویچ در کرج
ســرمربی کروات سرخ پوشــان طبق قولی کــه داده بود، امروز تیمــش را در دیداری 
تدارکاتی به مصاف شــهدای البرز خواهد فرســتاد. برانکــو ایوانکوویچ چندی پیش با 
حضــور در مرکز خیریه ای در کرج و در حاشــیه بازدید از آن قول داده بود تا دیداری 
تدارکاتی در این شهر برگزار کرده و عواید حاصل از آن را به کودکان بی سرپرست این 
خیریــه اختصاص دهند. با توجه به تعطیلی لیگ و طبق برنامه صورت گرفته این تیم 
امروز در کرج و در دیداری تدارکاتی به مصاف شهدای البرز خواهد رفت تا برانکو طبق 

عهدی که اعلام کرده بود، عواید آن را به این خیریه اختصاص دهد. 

تاج به کره جنوبی رفت
رئیس فدراسیون فوتبال برای همراهی تیم ملی راهی کره جنوبی 
شد. مهدی تاج که کارهای مربوط به فدراسیون فوتبال را پیگیری 
می کرد، شب سه شنبه راهی سئول کره جنوبی شد تا در کنار تیم 

ملی حضور داشته باشد. 
بازیکن سابق پرسپولیس در صبا

صبای قم که حتی صحبت از انحلال آن به گوش می رسید اخیرا 
با هومن افاضلی قرارداد بست و شروع به جذب بازیکن جدید کرد. 
محمد رحمتی، هافبک ســابق پرســپولیس به این تیم پیوست. 
رحمتی که در پرســپولیس فرصت بازی نداشت فصل گذشته در 
نیم فصل دوم راهی ماشین ســازی تبریز شد که البته تیم وی به 
لیگ دسته اول ســقوط کرد. گفته می شود امین آرام طبع، ستاره 
سابق صبا که فصل ناموفقی در پرسپولیس سپری کرد نیز احتمالا 

به این تیم قمی باز خواهد گشت. 
نکونام بر مزار بازیکن خونه به خونه

جواد نکونام، ســرمربی تیم خونه به خونه مازنــدران و کادر فنی، 
بازیکنان و عوامل این تیم در مراسم هفتمین روز درگذشت مرحوم 
سیدحمید حســینی، بازیکن فقید و سابق خونه به خونه مازندران 
حضور داشــتند و ابراز همدردی کردند. حمید حســینی، بازیکن 
سابق خونه به خونه بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد. 

تعجب تاج از فارسی حرف زدن قدوس
در حاشیه تمرین تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه سئول، مهدی 
تاج در کنار زمین حاضر شد و با بازیکنان به خوش و بش پرداخت 
و به سامان قدوس، بازیکن تازه وارد تیم ملی هم خوشامد گفت. تاج 
که از فارسی صحبت کردن قدوس تعجب کرده بود به این بازیکن 
گفت که چقدر خوب فارســی صحبت می کند. ســامان قدوس، 
بازیکن دورگه متولد سوئد برای اولین بار به تیم ملی فوتبال ایران 

دعوت شده است. 
اعلام لیست مازاد نفت تهران 

طبق اعلام حمید درخشان، سرمربی تیم فوتبال نفت تهران حدود 4، 
5 بازیکن این تیم از لیست نفت خارج خواهند شد. حمید خدابنده لو 
و میلاد سوری که از سال گذشته با این تیم قرارداد داشتند، علی اکبر 
رضایی که در زمان حضور علی کریمی به نفت پیوســت و همچنین 
نادر هوشــیار که توســط خود درخشــان به نفت پیوسته از جمله 

بازیکنانی هستند که مسئولان این باشگاه خواستار جدایی شدند. 

کره جنوبی- ایران؛ این بار بدون استرس

امــروز تیــم ملی کشــورمان در 
جهانی  جام  انتخابــی  رقابت های 
در ســئول میهمان کره جنوبی خواهد بود. ایران 
موفق شــده خیلی زود صعود خود به جام جهانی 
را مســجل کند و حالا با خیالی آســوده و بدون 
استرس باید مقابل کره ای بایستد که صعودش به 
جام جهانی را در گرو پیروزی و کسب هر 3 امتیاز 
این بازی می بیند. در واقع بازی امروز در ورزشگاه 
جام جهانی ســئول یک بازی بدون استرس برای 
ایران و نبرد مرگ و زندگی برای کره جنوبی است. 
در گروه A آســیا پس از ایــران 2۰ امتیازی که 
پیش از این اول شده و صعود کرده، کره جنوبی و 
ازبکستان به ترتیب با ۱3 و ۱2 امتیاز در رده های 
دوم و ســوم قرار دارند و بــا توجه به این که بازی 
آخر 2 تیم مقابل هم در تاشــکند برگزار می شود 
خیلی ها شــانس ازبکستان را برای صعود مستقیم 
بیشتر از چشم بادامی ها می دانند. این شرایط نشان 
می دهد که کره جنوبی برای شکست دادن ایران به 

آب و آتش خواهد زد. 
 ایران مقابل کره ای متفاوت

کره ای که امروز در ســئول میزبان ایران اســت با 
کره ای که 2۰ مهر ســال گذشــته به آزادی آمد 
قابل مقایسه نیست. امروز ایران مقابل تیمی قرار 
می گیرد کــه تغییرات زیادی داشــته؛ از نیمکت 
تا خط حمله. شــین تائه یونگ، ســرمربی جدید 
کره ای ها که جانشــین اولی اشتلیکه آلمانی شده 
روی نام ۱2 بازیکن از 23 بازیکن حاضر در دیدار 
آخر کره جنوبــی مقابل قطر خط قرمز کشــیده 
اســت. علاوه بر این تغییرات، سرمربی کره مقابل 

ایران یک تغییر اجباری دیگر هم خواهد داشــت 
چراکه سون هیونگ مین، ستاره تاتنهام و تیم ملی 
کره جنوبی به دلیل آسیب دیدگی به احتمال زیاد 

غایب بزرگ بازی امروز خواهد بود. 
 تشریفاتی اما مهم

هرچند که بازی امروز برای تیم ملی کشــورمان 
کاملا تشریفاتی است اما کی روش و شاگردانش 
می خواهند به روند شکســت ناپذیری  در آسیا و 
گل نخــوردن در دیدارهای انتخابی ادامه دهند.  
ضمن اینکه کی روش خیلی دوســت دارد برای 
پنجمیــن بار ایران بــا هدایت او کــره را ببرد. 
البتــه مربــی پرتغالی تیم ملی کشــورمان یک 
هدف مهمتر هــم دارد. کی روش که به خوبی از 
مشکلات بازی های تدارکاتی در ایران آگاه است 
به هیچ عنوان دوست ندارد با تشریفاتی دانستن 

بازی امروز فرصت محــک زدن بازیکنانش را از 
دست بدهد. بازی با کره جنوبی و بازی سه شنبه 
هفتــه آینــده مقابل ســوریه بــرای کی روش 
تشــریفاتی نیســتند و این مربی با تجربه این 2 
بازی را فرصتی بســیار خــوب برای تدارک جام 

جهانی می داند. 
 در انتظار سورپرایز

کارلــوس کی روش جــزو آن دســته از مربیانی 
اســت که اعتقاد چندانی به سیســتم چرخشی 
ندارد اما با توجه به شــرایط خــاص بازی امروز 
می توان انتظار داشت که مربی پرتغالی تیم ملی 
کشورمان با چند تغییر به مصاف کره ای ها برود. 
هرچند که علیرضا حقیقی بعد از مدت ها به تیم 
ملی دعوت شــده اما به احتمال فراوان علیرضا 
بیرانوند انتخاب اول کی روش در این بازی است. 

در حالــت عادی کــی روش در قلب خط دفاعی 
از سیدجلال حســینی و مرتضی پورعلی گنجی 
استفاده می کند اما با توجه به سن و سال بالای 
سیدجلال ممکن است سرمربی تیم ملی به فکر 
محک زدن گزینه های جدیدی باشــد؛ گزینه ای 
مثل روزبه چشمی که نامش در لیست مدافعان 
دعوت شده به چشم می خورد و یا محمد انصاری 
جوان و با انگیزه که امتحانش را پیش تر در قلب 
خط دفاعی پس داده اســت. در 2 ســمت خط 
دفاعی نیز احتمال بــازی کردن رامین رضاییان 
و میلاد محمدی بیشــتر از دیگر نفرات اســت. 
ســرمربی تیم ملی در خط هافبک اعتقاد زیادی 
به بازی احســان حاج صفی و ســعید عزت اللهی 
دارد و ایــن 2 گزینه در کنار علی کریمی که در 
بازی آخر تیم ملی نمایش خوبی از خودش بر جا 
گذاشتند در کنار علیرضا جهانبخش که آمادگی 
بالایی دارد به احتمال زیاد خط هافبک تیم ملی 
را تشــکیل می دهند. البته با بازگشــت اشکان 
دژاگــه و همچنین حضور یک تــازه وارد به نام 
سامان قدوس شاید کی روش در خط میانی یک 
ســورپرایز بزرگ برای حریف رو کند. اما در خط 
حمله مهدی طارمی و ســردار آزمون مهاجمان 
اصلی تیم ملی در بازی های گذشته بودند که در 
این بازی سردار آزمون به دلیل مصدومیت غایب 
اســت که با توجه به این موضوع احتمال حضور 
رضا قوچان نژاد محتمل تر از سایر گزینه ها به نظر 
می رســد. همچنین کریم انصاری فرد هم یکی از 
گزینه های اصلــی کی روش برای خط حمله تیم 

ملی است. 

باشگاه پرسپولیس پیشنهاد تیم مصری به برانکو را تکذیب کرد. شایعه شده 
که یک تیم مصری پیشــنهاد اغوا کننده ای به برانکو داده و شاید سرمربی 
پرسپولیس هم به این پیشــنهاد فکر کند و خواهان جدایی از سرخ پوشان 
باشد. اما پندار خمارلو، مدیر رسانه ای باشگاه پرسپولیس درباره این مطلب 
گفت: »برانکو پیشــنهادی از تیم های خارجی ندارد و همچنان به فعالیتش 

در پرســپولیس ادامه می دهد.« او درباره پیشــنهاد اغوا کننده یک تیم مصری بــه برانکو بیان کرد: 
»برانکو با پرســپولیس قــرارداد دارد و به تعهداتش در قبال این تیم پایبند اســت. برانکو یک مربی 

حرفه ای است و تمایلی به ترک پرسپولیس در میانه فصل ندارد.«

واکنشبهشایعهپیشنهادمصریهابهبرانکو

علیرضا منصوریان در حالی راهی کشور چین شد که برانکو ایووانکوویچ همتای 
وی از ســفر به چین و حضور در همایش مربیان آســیا منصرف شد. به گزارش 
نامه نیوز، سفر سرمربی استقلال به چین باعث انتقاد پیشکسوتان استقلال شده 
و آن ها در گروه تلگرامی مشــترکی که دارند از این موضوع انتقاد کردند. برخی 
از پیشکسوتان استقلال معتقدند در این شرایط که منصوریان با استقلال خوب 

نتیجه نگرفته نباید تیم را رها می کرد. آن ها تاکید کردند منصوریان باید مثل برانکو تیمش را به این ســفر 
ارجح می دانست خصوصا وقتی برای ماندن در استقلال اولتیماتوم دریافت کرده است. گفتنی است منصوریان 

در همایش مربیان برتر قاره آسیا که با حضور فابیو کاپلو و فلیکس ماگات در چین برگزار شد، شرکت کرد.

انتقاداستقلالیهاازسفرمنصوریانبهچین

افشاگری درباره برکناری ناگهانی دستیار کی روش 
تکرار ماجرای علی کریمی برای دن 

گاسپار
برکناری ناگهانی دن گاســپار، مربی دروازه بانان تیم ملی باعث 
تعجب همه شــد و خیلی ها دنبال علت برکناری اش بودند. البته 
دلایلــی چون درگیری لفظی او با کارلوس کی روش در فرودگاه 
دبی یا اختلافات شخصی دن گاسپار رفیق 25 ساله کی روش با 
او و دخترش هم مطرح شد که البته نه تایید شدن و نه تکذیب. 
با این حال برخی منابع خبری اعلام کردند دلیل قهر دن گاسپار 
با تیم ملی در سفر به کره جنوبی تبعیض در نوع بلیت مسافرت 
بوده اســت! گویا در ســفر تیم ملی به کــره جنوبی برای همه 
اعضای کادر فنی بلیت بیزنس کلاس گرفته بودند جز گاســپار! 
اتفاقی که چند ماه پیش نیز برای علی کریمی دســتیار ســابق 

کی روش افتاد و او قید حضور در تیم ملی را زد. 

درخواست ماهینی از مدیرعامل 
پرسپولیس

شرایط حساس پرسپولیس در آســتانه دیدار برابر الاهلی باعث شد 
تا ماهینی در جلســه ای با مدیرعامل باشــگاه از او درخواست کند تا 
حمایت بیشــتری از تیم داشته باشــد. پرسپولیس بعد از تساوی در 
دیــدار رفت برابر الاهلی اکنون همچنان شــانس خود برای صعود از 
مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان را زنده نگه داشته است. بر این اساس 
مدیرعامل باشگاه نیز با حضور در محل تمرین به گفت وگو با بازیکنان 
پرداخت و از آن ها خواســت به پشتوانه حمایت هواداران تمام تلاش 
خود را برای عبور از این مرحله انجام دهند. طاهری در محل تمرین 
گفت وگویی خصوصی با حسین ماهینی به عنوان یکی از کاپیتان های 
سرخ پوشــان داشت. ماهینی در این جلسه ســرپایی و خصوصی از 
مدیرعامل باشــگاه درخواست کرد تا با حمایت بیشتر از تیم، شرایط 
پیشبرد اهداف را ایجاد کند. برطرف کردن برخی حواشی شکل گرفته 
طی هفته های اخیر نیز از دیگــر مباحث صحبت های طرفین بود و 
مدیرعامل باشگاه نیز به کاپیتان دوم سرخ پوشان اعلام کرد با اقدامات 
صورت گرفته به زودی مشــکلات تیم برطرف خواهد شد تا آن ها با 

تمرکز بیشتر به دنبال بهترین عملکرد خود باشند.

طاهری خطاب به پرسپولیسی ها
فاصله زیادی تا تاریخ سازی ندارید

مدیرعامل پرســپولیس دیروز در محل تمرین این تیم حضور یافت 
و بــا اعضای این تیم گفت وگــو کرد. علی اکبــر طاهری در جمع 
سرخ پوشان خطاب به آن ها گفت: »شما تا همین جا کارهای بزرگی 
انجام داده اید و می توانید تاریخ ساز شوید. البته کار سخت و سنگینی 
اســت ولی فاصله زیادی با این اتفــاق ندارید.« به گزارش نامه نیوز، 
علی اکبر طاهری دیروز در صحبت های خود در جمع سرخ پوشــان 
خطاب به آن ها اظهار داشت: »بازی برگشت برابر الاهلی یک بازی 
سرنوشت ساز است و شما خود به خوبی به این مسئله واقف هستید.« 
مدیرعامل پرسپولیس تصریح کرد: »این بازی در مسیر تاریخ سازی 
شما قرار دارد. شما همه زحمت کشیدید و با تعصب و توانایی خود 
تا اینجا رسیده اید و تا همین جا کارهای بزرگی انجام داده اید و اقتدار 
و احترام به پرسپولیس و خوشحالی به هواداران بازگشته است.« وی 
ادامه داد: »باید قــدر این ها و فرصتی که داریم را بدانیم. با جدیت 
تمرینات را دنبال کنید. به ویژه در آسیا بازی های دشوار و حریفان 
سختی داریم ولی شما قبل از این توانایی انجام این کار سخت را از 

خود نشان داده اید و فاصله زیادی با تاریخ سازی ندارید.«

۵۶ هزار بلیت بازی ایران و کره به 
فروش رسید

 تیم ملی فوتبال ایران در چارچوب مرحله مقدماتی جام جهانی 
2۰۱۸ روســیه امروز به مصاف کره جنوبی می رود. خبرگزاری 
رسمی کره جنوبی به نام ســئول یون هاپ گزارشی در رابطه با 
تعداد بلیت های فروخته شــده ورزشگاه محل برگزاری مسابقات 
ارایه کرده است. تاکنون )دیروز( 5۶ هزار بلیت به فروش رسیده 
که انتظار می رود به ۶۰ هزار بلیت برسد. تعداد دقیق بلیت های 

به فروش رسیده 5۶ هزار و 23۸ نفر است. 

واکنش برانکو به موتورسواری 
ستاره پرسپولیس

سرمربی تیم پرســپولیس به بازیکن تیمش توصیه 
کرده کمتر از موتور اســتفاده کند. محسن مسلمان 
چندین بــار با موتــور خودش را بــه محل تمرین 
پرســپولیس رســانده که این موضوع باعث تعجب 
هواداران و حتی خبرنگاران شــده است. به گزارش 
نامه نیــوز، مســلمان اخیرا هم با موتــور در تمرین 
پرسپولیس حضور پیدا کرد و این در حالی است که 
او این روزها با مصدومیت از ناحیه مچ پا روبه رو شده 
است. در همین رابطه برانکو به مسلمان توصیه کرده 
از موتور کمتر استفاده کند چون به نسبت اتومبیل 

خطر بیشتری دارد. 

جلسه مشترک مدیران سرخابی 
برای حق پخش

مدیران 2 باشگاه سرخابی جلسه ای مشترک برگزار 
کردنــد. علی اکبر طاهری و حمیدرضا گرشاســبی، 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره پرســپولیس دیروز 
در محل باشــگاه استقلال جلسه ای با پندار توفیقی 
و ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل و معاون ورزشــی 
اســتقلال با حضور نماینده وزارت ورزش و جوانان 
برگزار کردند. در این جلسه قرار بود در مورد موضوع 

حق پخش تصمیم گیری نهایی بشود. 

پیشنهاد ۲ میلیون یورویی 
باشگاه فرانسوی به قدوس

رسانه های سوئد از پیشــنهاد باشگاه متز به سامان 
قدوس خبر دادند. ســایت فوتبال ســوئد اعلام کرد 
ســامان قدوس با پیشنهاد جدی باشگاه متز فرانسه 
روبه رو شــده اســت. به نوشته این ســایت، باشگاه 
فرانسوی برای جذب هافبک جدید ایران پیشنهادی 
به ارزش 2 میلیون یورو به باشــگاه استرسوند ارایه 
داده اســت. البته باشگاه ســوئدی اعلام کرده برای 

فروش این بازیکن 3 میلیون یورو می خواهد. 

نشست مشترک تاج با همتای 
کره ای

مهــدی تاج که در کــره جنوبی به ســر می برد، 
بعدازظهر امــروز به دعوت چونــگ مونگ جیو، 
رئیس فدراسیون این کشور در نشست مشترکی با 
وی شرکت خواهد کرد. برنامه ریزی های مشترک 
بــرای کمک به ارتقــای فوتبال در قاره آســیا و 
همچنین افزایش ارتباطات میان 2 فدراســیون از 
موضوعات مورد بحث در این نشست خواهد بود. 

باقری: بازی در کره سخت 
است

کریم باقری، مربی تیم 
پرســپولیس  فوتبال 
تیم  سابق  کاپیتان  و 
بازی  آستانه  در  ملی 
ایران  ملی  تیم  امروز 
جنوبی  کــره  مقابل 
دربــاره ایــن دیدار 
و همچنین شــرایط سرخ پوشــان پایتخت 

گفت وگویی را انجام داد که می خوانید.
 فکر می کنید پرسپولیس بتواند الاهلی را 

شکست دهد؟
چند بازیکن ما در تیم ملی هســتند و این روزها 
در تمرین حضور ندارند. در بازی رفت خیلی خوب 
نتیجه را بازگرداندیم و در بازی برگشت هم شانش 
2 تیم یکســان است. به هر حال پرسپولیس جزو 
تیم های بزرگ آســیا اســت و به دنبال صعود به 

مرحله نیمه نهایی هستیم. 
 بازی امروز تیم ملی را چطور می بینید؟

 از گذشــته تاکنون بازی های ایران و کره جذاب 
بوده و حساســیت بالایی داشــته است. الان هم 
وقتی خبرهــا را می خواندم، دیــدم که کره ای ها 
مسائلی را به وجود آوردند تا هر طور شده این بار 
برنده شــوند. به هر حال آن ها نیاز دارند که برای 
صعود به جام جهانی برنده این بازی باشند اما تیم 
ملی ایران هم نشان داده به این راحتی نمی بازد. با 
این که صعود تیم ما قطعی شده، به نظر نمی رسد 
بازیکنان انگیزه کمی داشته باشند. به هر حال ما 
رکوردی را از ابتدای این مسابقات ثبت کردیم که 
تا به حال گل نخوردیم و می خواهیم به این رکورد 
ادامــه دهیم. همچنین سال هاســت که کره ای ها 
نتوانستند ایران را شکست دهند و از این نظر هم 

کفه ترازو به سود ماست. 
 بازی در کره سخت نیست؟

بازی کردن در کره شرایط سختی دارد چون آن ها 
هواداران پرشــوری دارند. ما هم بازیکنان جوان و 
خوبــی در ترکیب تیم ملی داریم که می توانیم باز 

هم برنده باشیم. 
 فکر می کنید طارمی گلزنی کند؟

طارمی شــرایط خوبی از نظر آمادگی بدنی دارد. 
امیــدوارم مهدی در زمین باشــد و بتواند گلزنی 
کنــد. به هر حال مهم موفقیت تیم ملی اســت و 

فرقی نمی کند چه کسی گل بزند. 
 فکر می کنید اتفاق نــادر برد 6 - 2 برابر 

کره تکرار شود؟
چنین اتفاقاتی در فوتبال شــاید هر ۱۰، 2۰ سال 

یک بار بیفتد. 

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست 
خبری قبل از بازی با کره جنوبی حضور یافت و صحبت هایی 

انجام داد که ماحصل آن را در ادامه می خوانید.
 حضور پرتعداد خبرنگاران نشــانه این اســت که کره جنوبی به 
چه دلیل ۸ بار به مســابقات جام جهانی راه یافته و 2 بار قهرمان 
آسیا شــده است. این تیم همچنین به نیمه نهایی جام جهانی نیز 

راه یافته است. 
 هر بار که فرصت رویارویی با کره برای ایران به دســت می آید، 
ما از این فرصت برای پیشرفت و یادگیری بیشتر استفاده خواهیم 
کرد. کره یکی از بهترین تیم های آسیاســت و ما از مواجهه با این 

تیم چیزهای زیادی فرا خواهیم گرفت. 
 ما در بازی بهترین تلاشــمان را می کنیم تا بتوانیم کره جنوبی 
را شکســت دهیم. ما از این تیم شناخت کامل داریم و می دانیم تا 
الان ۱۱ گل زده اند که 9 گل آن در 4 بازی اخیر بوده اســت و در 
تمام بازی های خانگی نیز پیروز شده اند اما ما هم تیم ایران هستیم 
و رکوردهای خودمــان را داریم. امیدواریم با ارایه فوتبالی خوب و 

برتر کره را شکست دهیم. 
 مطمئنا کارمان آسان نیســت اما به عنوان تیمی که حضورمان 
در جام جهانی قطعی شــده، وظیفه داریم تمام سعی خود را انجام 
دهیم تا پیروز شویم. امیدوارم پس از بازی، هواداران فوتبال ایران 

باشند که خوشحالی می کنند. 
 اگر این شــانس را داشته باشــم که تمام بازی ها را با نتیجه ۱۰ 
- صفر شــروع کنم، این کار را انجام می دهم اما می دانم پیروزی با 

نتیجه یک - صفر هم فوق العاده است. 
 مــن از نقاط قــوت و ضعف تیم ملی کره کاملا شــناخت دارم 

اما بعــد از بازی درباره اش صحبت می کنــم. کی روش  خطاب به 
خبرنگاران کره ای گفت که چرا روی صورت شــما لبخند نیست و 

خیلی جدی هستید؟ زیاد سخت نگیرید؛ این فقط فوتبال است. 
 واقعیت شــفاف این اســت که ما هم در دفــاع و هم در حمله 
باید بهترین عملکرد را داشــته باشیم. این یک اصل است که برای 
بهتــر حمله کردن باید خوب دفاع کنیــد و برای بهتر دفاع کردن 
باید خوب حملــه کنید. ما می دانیم بازیکنانمان درون زمین برای 
یکدیگر از جان گذشــتگی می کنند و این روحیه تیمی ماست. ما 
وقتی گل می زنیم از بازیکن اصلی تا نیمکت نشــین در آن سهیم 
هستند و وقتی گل می خوریم با انگشت اتهام به طرف کسی اشاره 
نمی کنیم. من مربی هســتم که وقتی هم تیمــم ببازد هیچ وقت 
بازیکنانم را ســرزنش نمی کنم. این فلســفه تیم   ملی فوتبال ایران 

است چون همه متحد هستیم تا کارمان را انجام دهیم. 
 رکــورد ایران در گل نخــوردن در مقدماتی جــام جهانی یک 
افتخار برای ماســت اما باعث نمی شــود تا بازی را جدی نگیریم. 
اتفاقا وظیفه ما را ســنگین تر می کند. ما برای بازی با کره احترام 
زیــادی قائل هســتیم. این تیم بازی های خانگــی اش را برده و ما 
مثل بازی های گذشته، مســابقه فردا )امروز( را جدی می گیریم و 
می دانیم که این بازی برای ما مرگ و زندگی است. این بازی برای 

ما می تواند تاریخ ساز باشد. 

پیغام سرمربی ایران به کره ای ها

سخت نگیرید این فقط فوتبال است

برنامه ســفر کاروان تیم فوتبال پرسپولیس برای برگزاری بازی برگشت مقابل الاهلی عربستان اعلام 
شــد. زمان پرواز سرخ پوشــان از تهران به مقصد دبی ساعت ۱۱:45 روز شنبه )۱۸ شهریور( خواهد 
بود. شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در باشگاه ایرانیان مســتقر خواهند شد. سرخ پوشان طی روزهای 
شنبه و یک شنبه 2 تمرین از ساعت ۱9:3۰ در زمین چمن همین مجموعه خواهند داشت. کاروان 
پرســپولیس روز دوشــنبه هم به ابوظبی رفته و بعد از بازی همان سه شنبه شب به دبی باز خواهد 

گشت تا پرواز برگشت به تهران را ساعت 2۱ چهارشنبه به وقت محلی انجام دهند.

سیدجلال حسینی، مدافع باتجربه تیم ملی فوتبال کشورمان تاکنون ۱۱۰ بازی ملی در کارنامه خود 
دارد و از این حیث با مهدی مهدوی کیا برابر است. حسینی با این تعداد بازی ملی جزو 4 بازیکن برتر 
تیم ملی فوتبال کشــورمان است. او بعد از جواد نکونام و علی دایی با مهدی مهدوی کیا مشترکا در 
رتبه سوم قرار دارد که البته اگر امروز مقابل کره جنوبی به میدان برود از رکورد مهدوی کیا گذشته 
و در رده سوم قرار خواهد گرفت. در صورتی که او مقابل کره جنوبی بازی کند تعداد بازی های ملی 

خود را به ۱۱۱ بازی می رساند و بعد از علی دایی در رتبه سوم قرار می گیرد. 

سیدجلالیکقدمتاشکستنرکوردمهدویکیابرنامهپرسپولیسیهابرایبازیباالاهلی

تیم فوتبال پرســپولیس در حالــی در دیدار رفت 
خود مقابل الاهلی عربســتان به تساوی رسید که 
میزبان بازی لقب داشت و خیلی ها فکر می کردند 
تاکتیک برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس 
ارایه یک بازی منطقی برای بســته ماندن دروازه 
تیمش خواهد بود. اما سرخ پوشان پایتخت در اوایل 
نیمه اول و همچنین دقایــق ابتدایی نیمه دوم از 
حریف عربســتانی خــود گل خوردند تا 2 - صفر 
عقب بیفتند. نتیجه ای که کمتر کسی باور می کرد 
با تصمیمات برانکو عوض شــود. امــا این اتفاق با 
تعویض های خارق العاده برانکو رخ داد و ســرخ ها 

باخت را با تساوی 2 - 2 عوض کردند. 
 وقتی برانکو خود را رها می کند

ایــرادی که می توان از تعویض های برانکو در دیدار 
با الاهلی عربستان گرفت موضوع حضور کامیابی نیا 
در نیمــه دوم بازی با الاهلی بــود. کامیابی نیا به 
واســطه حضور در اردوهای تیم ملی ایران، قابلیت 
بازی های بین المللی را دارد و با نیمکت نشینی اش 
ستاره ســوزی می شــود. درباره تعویض مسلمان 
و طارمی باید اذعان داشــت بــا توجه به علاقه ای 
کــه برانکــو به این 2 نفــر دارد می تــوان نتیجه 
گرفت که وی دســت از تفکرات بســته خودش 
برداشــت و نمی خواســت با آن ها بازی را به اتمام 
برساند! سرمربی پرسپولیس نشان داد فلسفه های 
تاکتیکی اش بدون مســلمان که به معنای واقعی 
مهندس پرسپولیس اســت، جریان دارد. سرمربی 

وقتی تصمیم بــه چنین تعویض هــای تاکتیکی 
می گیــرد تنها یک معنی دارد؛ آن هم این اســت 
که ذهنش را اســیر اســامی نکرده و خیلی آزاد و 
رها می تواند به داشــته هایش فکر کند. تعویض در 
فوتبــال به معنی فکر جدید مربی برای رســیدن 
به نتیجه دلخواهش اســت. برانکو برخلاف انتظار 
تعویض کرد. درســت به این خاطر که می خواست 
برخلاف انتظار هم نتیجه بگیرد چون کمتر کسی 
فکرش را می کرد این تیم بتواند شکست 2 - صفر 
را در مدت 2۰ دقیقه با کسب تساوی عوض کند. 
محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و مهدی طارمی، 
3 بازیکن اصلی پرسپولیس در طول 2 فصل اخیر 
بوده انــد. آن ها در اکثر بازی های پرســپولیس در 

ترکیب قرار گرفته بودند؛ به گونه ای که سبک بازی 
پرسپولیس را ســاق پاهای آن ها تعیین می کرد. 
تیمی که هافبک بازی ســازش محســن مسلمان 
بود و روی هوش فرشــاد احمدزاده حساب ویژه ای 
کرده تا بتوانند با خلق موقعیت برای مهدی طارمی 
دروازه حریفان را باز کنند. 3 بازیکن شاخصی که 
همواره بلای جان تیم های حریف بوده اند حالا باید 
نگران نیمکت نشینی خود باشند چراکه پرسپولیس 
بازی بدون آن ها را نیز بلد شــده است! حالا آن ها 
می دانند باید تمام هــوش و حواس خود را جمع 
کنند. در غیر این صورت خیلی راحت بایستی جای 
خود را به بشار رسن و گادوین منشایی بدهند که 

در اوج آمادگی هستند. 

مثلثقدرتپرسپولیستغییرهویتمیدهد؟ نقشه های برانکو برای بازی با الاهلی 

خبرنگار خبرگزاری رویترز در پایان نشست از کی روش 
درباره وضعیت مسعود شجاعی و عدم دعوتش به تیم 
ملی سوال کرد که او پاسخ داد: »خبرگزاری شما بیش 
از حد به این مسئله اشاره کرده است؛ من می توانستم 
24 بازیکن به تیم ملی دعوت کنم. البته نباید فراموش 
کنیم که ما خودمان را برای جام جهانی آماده می کنیم. 
من از شما ســوال می کنم مگر می شود کی روش اجازه 
بدهد کسی در کارش تاثیر بگذارد؟ مخصوصا در روند 
انتخاب بازیکن برای تیم ملی. در نهایت این شعر را برای 
شما می خوانم: »عزیزم، تو وقتی الان مرا نمی شناسی، 

هیچ وقت نخواهی شناخت.« 
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